
Zarządzenie nr 189/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 22 listopada 2019 r.  
 

w sprawie ustalenia wysokości zwiększonego stypendium doktoranckiego z dotacji 

podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych dla uczestników studiów 

doktoranckich Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

w roku akademickim 2019/2020 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668 ze zm.) oraz § 7 Regulaminu przyznawania i wypłacania 

uczestnikom stacjonarnych studiów doktoranckich na Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu stypendium doktoranckiego i zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 

podmiotowej na dofinansowanie zadań projakościowych, stanowiący załącznik do 

zarządzenia nr 72/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 

sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu przyznawania i wypłacania stypendium 

doktoranckiego i zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji podmiotowej na 

dofinansowanie zadań projakościowych, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

Wysokość zwiększonego stypendium doktoranckiego w roku akademickim 2019/2020  

wynosi 1 100,00 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

p. o. Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują:  
według rozdzielnika  

JT 


